
f t

REPUBLICA MOLDOVA

I ^ P  CONSILIUL M UNICIPAL CHIŞINĂU

PRIMARUL GENERAL AL M UNICIPIULUI CHIŞINĂU
9

DIRECŢIA GENERALĂ EDUCAŢIE, TINERET
SI SPORT
5

str. M itropolit Dosoftei, 99, m unicipiul Chişinău, Republica M oldova, M D-2704;
tel.: (022) 201-601, e-mail: dgetsinun@ gm ail.com 02166791

J\ nr £)<K
O R D I N

Cu privire la organizarea şi desfăşurarea
Mesei rotunde: ’’Comunicarea în viata reală si cea virtuală” în

9 9

parteneriat cu Centrul internaţional ”La Strada”

în conformitate cu Planul complex de activitate al DGETS pentru anul de 
studii 2017 -  2018, se emite următorul ORDIN:

1. Centrul adolescenţilor (dna Natalia Candu) va organiza la data de 
17.05.2018, în cabinetul metodic al DGETS, ora 15.00 Masa rotundă la 
tema: ” Comunicarea în viaţa reală şi cea virtuală” în parteneriat cu 
Centrul internaţional ”La Strada” pentru adolescenţii din instituţiile de 
învăţământ secundar general şi al membrilor Consiliului Local al Copiilor şi 
Tinerilor.

2. Administraţia instituţiilor de învăţământ: IPLT ’’Iulia Hasdeu”, Liceul
9 9 9 9 ~

Internat Municipal cu Profil Sportiv, LT ”Mihai Eminescu”, IPLT ’’Ştefan 
cel Mare”, LT ’’Lucian Blaga”, IPLT ’’Ginta Latină” :
2.1 vor asigura prezenţa a câte 5 elevi din clasele a VlII-a -  a Xl-a pentru 
data de 17.05.2018
2.2 vor desemna responsabil de viaţa şi securitatea elevilor pe durata 
desfăşurării activităţii.

3. Controlul îndeplinirii prevederilor ordinului dat mi-1 asum....

Şef interimar Direcţie; generală
f) jkM iii :«RbH.ica Gutu

\'A-^o,T@6'01O'T4P */■)/
N. Candu,
(022)233063

mailto:dgetsinun@gmail.com

